
  
   UCHWAŁA NR  XXIV.0007.193.2013  

Rady Gminy w Siennicy 

z dnia   27 czerwca  2013r 

 

w sprawie: zmian w budżecie gminy  na 2013 r.    

                                                         
             Na podstawie art.18  ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym      

( Dz.U z 2013 r., poz.594) oraz art.211, art.212, art.235,art.236, art.237,art.257 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz.1240 z późn.zm.)  

Rada Gminy w Siennicy uchwala, co następuje:  

 

§ 1  

Zmniejsza się plan dochodów  o kwotę : 1.360.000,00zł 
 

Plan dochodów budżetu po uwzględnieniu zmian wynosi:    20.720.483,35 zł., 
w tym: 

dochody bieżące                                                                       18.869.897,35 zł., 
dochody majątkowe                                                                    1.850.586,00 zł., 

zgodnie z  Tabelą Nr 1 do niniejszej uchwały. 
§ 2 

Plan wydatków nie ulega zmianom i wynosi.:                  24.412.412,35 zł 

w tym : 

wydatki bieżące                                                                         19.036.544,35 zł.,  
wydatki majątkowe                                                                     5.375.868,00 zł., 

zgodnie z  Tabelą Nr 2 do niniejszej uchwały.   
§ 3 

  1.  Planowany deficyt budżetu Gminy  ulega zmianie i wynosi: 3.691.929,00 zł,                                         

który  zostanie pokryty przychodami  pochodzącymi z zaciągniętych  pożyczek i kredytów                                

      w  wysokości 3.305.652,00zł. oraz  wolnych środków w wysokości  386.277,00zł.,    
2.  Przychody budżetu w wysokości 6.319.578,00zł.,                                                                     

  rozchody w wysokości                2.627.649,00 zł.,   

 zgodnie z Tabelą Nr 4 do  niniejszej  uchwały. 

 
§ 4 
  

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XX/154/2012 Rady Gminy w Siennicy z dnia 27 grudnia 2012 roku 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2013 r. „Informacja  o dochodach odprowadzanych do 

budżetu państwa z realizacji zadań zleconych jednostkom samorządu terytorialnego”  

otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem  do niniejszej uchwały. 
 

§ 5 

Tabela Nr 4  do Uchwały Nr XX/154/2012 Rady Gminy w Siennicy z dnia 27 grudnia 2012 roku               

w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2013 r. „Limity wydatków na programy 

inwestycyjne w 2013r.” otrzymuje brzmienie zgodnie z  Tabelą Nr 3  do niniejszej uchwały. 

 

§ 6 

 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 7 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 



 2

Uzasadnienie do  

   Projektu UCHWAŁY Nr  XXIV.0007.193.2013  

Rady Gminy w Siennicy 

z dnia   27 czerwca 2013r  

Budżet  Gminy Siennica na 2013rok    po zmianach: 
 

Plan dochodów budżetu                                                           20.720.483,35 zł., 
w tym: 

dochody bieżące                                                                       18.869.897,35 zł., 
dochody majątkowe                                                                    1.850.586,00 zł.,  

  

Plan wydatków  budżetu                                                   24.412.412,35 zł 
w tym : 

wydatki bieżące                                                                         19.036.544,35 zł.,  
wydatki majątkowe                                                                     5.375.868,00 zł., 

                  Zmiany w tabelach Nr  1 i 2  dotyczą  dostosowania planu dochodów i wydatków w  

związku  z   realizacją budżetu .      

Zmniejsza się  plan  dochodów o kwotę : 1.360.000,00zł. 

 Dział 010  
Rozdział 01010 

Zmniejsza się  zaplanowane dochody  majątkowe z tytułu  środków unijnych , w związku                   

z przedłużającą się procedurą,  kwotę 1.360.000,00zł przenosi się na przychody aby  ubiegać się                
o pożyczkę na wyprzedzające finansowanie inwestycji na zadanie pn.” Rozbudowa wodociągów                  

i kanalizacji w Siennicy w latach 2013-2014”.  

W pozostałych działach  dostosowuje się plan do wysokości przewidywanych do uzyskania w 

2013r. dochodów .   

Plan  wydatków  nie ulega zmianie 

Zmiana następuje  w działach celem dostosowania klasyfikacji budżetowej do realizacji wydatków 

m.in.: 

• zwiększa   się plan wydatków   w dziale 900  o kwotę – 111.077,00zł ; 

 z przeznaczeniem na: 

-zakup pompy  na przepompownię ścieków w Siennicy – 6.040,00zł., ( w  Tab. Nr 3 wprowadzono 

wiersz 18,  zmniejszono wiersz  3 o  kwotę  -2.040,00 oraz wiersz  12    o kwotę  4.000,00zł) 

-na gospodarkę odpadami kwotę  - 105.037,00zł., 

• w dziale 600  wprowadza się kwotę  w wysokości- 34.547,00zł., z przeznaczeniem na 

wynagrodzenia i pochodne  robotnika  ds. dróg  oraz na usługi związane z  kruszeniem  

materiałów   rozbiórkowych,   

• zmniejszenie planu  wydatków następuje  m.in.  w działach: 

 400 ,  750 i 801 , natomiast w Dz.852 zmniejsza się plan na wynagrodzenia osobowe  zwiększając 

plan na wynagrodzenia bezosobowe. 

  
Planowane przychody:                                                                6.319.578,00zł w tym:  

• bankowy kredyt oraz pożyczka                                               5.933.301,00 zł. 

                   w tym na spłatę pożyczek i kredytów  -                            1.574.401,00zł   

• wolne środki jako nadwyżka  środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 

wynikające z rozliczeń  kredytów i pożyczek z lat ubiegłych     100.000,00 zł., 

• wolne środki na wydatki bieżące realizowane ze środków unijnych , jako nadwyżka 

środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikająca  z wpływu środków 

unijnych w 2012r. – 286.277,00zł.   
Planowane rozchody:  2.627.649,00 zł ., po uwzględnieniu  wyłączeń z planu  rozchodów  kwoty 

1.053.248,00 zł., która dotyczy spłaty pożyczek na wyprzedzające finansowanie inwestycji 

zrealizowanych w 2012r., rozchody  zmniejszą się do wysokości – 

1.574.401,00zł. w tym:   

• na spłatę pożyczek w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej  

w Warszawie -   602.550,00zł.,  pozostałe zadłużenie w innych bankach  -    971.851,00 zł.    


